Резултати од вториот поправен колоквиум
по предметот

Менаџмент на човечки ресурси
одржан на ден. 03.02.2018 год.

Ниту еден кандидат не го положи колоквиумот
Прилеп






Предметен наставник


05.12.2018 год.




           Проф. д-р. Љупчо Печијарески
